АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2024                                                                                                          № 22
пос. Шахровка
О внесении изменений в постановление от 29.12.2023 № 50 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Шахровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шахровского сельского поселения от 29.12.2023 № 50 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:
Приложение № 2 к Порядку применения бюджетной классификации «Перечень и коды направлений расходов бюджета Шахровского сельского поселения» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста 1 категории бухгалтера-финансиста.
Глава Шахровского
сельского поселения

                               С. И. Печеницына-Кузьминых

	Приложение

	к постановлению администрации муниципального образования

Шахровское сельское поселение

Омутнинского района

Кировской области

от 03.06.2024 № 22

	Приложение 2

	к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету

Шахровского сельского поселения

Перечень и коды направлений расходов

бюджета Шахровского сельского поселения

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета сельского поселения

	01
	00
	0
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления

	01
	02
	0
	Глава муниципального образования

	01
	04
	0
	Органы местного самоуправления и структурные подразделения

	01
	07
	0
	Проведение выборов местного самоуправления

	07
	00
	0
	Резервные фонды

	07
	01
	0
	Резервные фонды местных администраций

	10
	00
	0
	Финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования, возникающих при выполнении переданных полномочий

	10
	01
	0
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения

	10
	02
	0
	Содействие в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства

	10
	03
	0
	Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервирование земель и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использованием земель поселения, осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений

	10
	08
	0
	Организация и осуществление контроля за исполнением бюджета поселения

	14
	01
	0
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения

	18
	00
	0
	Другие вопросы органов местного самоуправления

	04
	00
	0
	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	04
	02
	0
	Мероприятия в сфере дорожной деятельности

	04
	03
	0
	Мероприятия по благоустройству

	04
	13
	0
	Уличное освещение

	04
	04
	0
	Мероприятия по пожарной деятельности

	04
	26
	0
	Мероприятия по содержанию мест захоронения

	88
	00
	0
	Условно утверждаемые расходы

_____________